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Pieniądze na budowę nowej szkoły w Piotrkowicach

–  To  historyczna  chwila  dla  lokalnej  społeczności  –  podkreślali  uczestnicy  uroczystości
podpisania preumowy na realizację projektu pn. „Budowa i wyposażenie Zespołu Placówek
Oświatowych w Piotrkowicach”.  Odbyło  się  ono podczas  XXXIII  sesji  Rady Miejskiej  w
Chmielniku. Projekt o wartości 12 mln 600 tys. zł zostanie dofinansowany z Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego.  Samorząd  województwa
reprezentowali  członkowie  Zarządu  województwa  Marek  Szczepanik  i  Piotr  Żołądek.

 

Uroczysta  sesja  Rady  Miejskiej  w Chmielniku  odbyła  się  w obecnym budynku Zespołu
Placówek Oświatowych w Piotrkowicach. Obiekt na podstawie decyzji  sądu musi zostać
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oddany spadkobiercom.

Jak  wyjaśnia  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego,  zapis  w
RPOWŚ  2014-2020,  Działanie  7.4  Rozwój  infrastruktury  edukacyjnej  i  szkoleniowej,
umożliwiał  również  budowę  infrastruktury  szkolnej  w  wyjątkowych  sytuacjach,  a  takie
kryterium spełniał przypadek szkoły w Piotrkowicach, która niebawem straci siedzibę.

–  To  naprawdę  historyczny  moment.  Przez  dziesiątki  lat  nie  znaleziono  sposobu,  jak
rozwiązać problem tej szkoły i teraz, dzięki środkom unijnym, otwieramy nową perspektywę
w oświacie w gminie Chmielnik. Widziałem rozgoryczenie mieszkańców, którzy wielokrotnie
przychodzili również do mnie, szukając pomocy i wsparcia – mówił Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

– Gratulujemy władzom i lokalnej społeczności uporu i konsekwencji w dążeniu do celu.
Nowa szkoła stworzy dzieciom i młodzieży warunki na miarę XXI wieku – mówił Marek
Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Kwota dofinansowania inwestycji z RPO to 9,5 mln zł. W budynku szkoły będą nowoczesne
pracownie, a przy obiekcie – pełnowymiarowa sala gimnastyczna i boiska sportowe. – To
chwila od dawna wyczekiwana przez mieszkańców, ponieważ problem nowego budynku dla
szkoły jest znany od 40 lat – mówił Mariusz Ściana, zastępca burmistrza miasta i gminy
Chmielnik.

– Dzisiejsze wydarzenie jest lekcją tego, jak samorząd spełnia swoją rolę w społeczeństwie.
Ogromna potrzeba tej inwestycji sprawiła, że w końcu udało się znaleźć środki – gratulował
goszczący na sesji starosta kielecki Michał Godowski.

Członkowie  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  Marek  Szczepanik  i  Piotr  Żołądek
przed podpisaniem umowy przekazali władzom gminy symboliczną cegłę. W uroczystej sesji
Rady Miejskiej uczestniczyli również nauczyciele, uczniowie i rodzice.
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